

מודעה מפוברקת | כך ניסו מקורבי ואוהדי רון קובי ליצור מצג שווא של איום ברצח כלפיו



ממשיך לעורר סערה. רון קובי צילום: פלאש 90

גלים לחור כינרת

לראשונה: מחאה רשמית נגד בניית 'גשר יהודית' בשבת

הרבנים הראשיים לישראל ורב העיר ירושלים הגר"א אריה שטרן יו"ר ועדת השבת ברבנות הראשית, יחד עם חברי מועצת הרבנות הראשית יצאו השבוע במחאה חריפה וחריגה נגד המשך העבודות להקמת 'גשר יהודית' בתל אביב בשבתות, ורמזו: לא נתיר הלכתית לצעוד על הגשר, גם כשיוקם.

"אנו מביעים מחאה וצער על תרבות חי-לולי השבת במדינה ששמירת השבת היא סמל הבולט ביותר שלה. הדברים מכוונים לכל חילולי השבת בפרהסיא, אבל בעיקר כנגד אותם הנעשים לדאבוננו תחת חסות הרשויות הממלכתיות". הרבנים ציינו כי "אי אפשר לה-בליג בראותנו פרויקט ציבורי כמו בניית גשר בתל אביב, אשר הולך ונבנה דווקא בימי שבת מבלי שיש לכך איזוה שהוא היתר הלכתי".

לדבריהם, לצד אובדן הזהות היהודית של המדינה, "הבנייה נעשית בכספי הציבור שחלק גדול ממנו שומר שבת", ורמזו: "בפ-רויקט שנבנה בשבת ניתן לומר שהשימוש בו ליהודי החרד לדבר ד' מעורר בעיות, עד שיהיה הדבר חס ושלום לזכר דיראון עולם".

המחאה פורסמה על בלנק של רב העיר ירושלים, הרה"ג אריה שטרן, שמכהן גם כיו"ר ועדת השבת של הרבנות הראשית. הגר"א שטרן פנה לרב הראשי לישראל הראשון לציון הגאון רבי יצחק יוסף, נשיא מועצת הרבנות הראשית, ולאחר פגישה בנו-שא פורסמה המחאה.

על המסמך חתמו כל חברי מועצת הרבנות הראשית למעט הרב אייל קרים, הרב הצבאי הראשי, שאינו יכול לחתום על מסמכים מעין אלו מתוקף תפקידו.

לדברי מקורבים ללשכות הרבנים, מדובר רק בשלב הראשון במאבק שאותו מתכוונים במועצת הרה"ר לנהל נגד חילולי השבת.



מכתב המחאה של הרבנים

מתנגדים לפתיחת עסקים בעיר בשבת. את הקבוצה מייצג עו"ד אורי ישראל פז, ובדיון הוא הציג לשופטים מפה צבעונית של 11 בתי כנסת הפרושים בכל אותם רחובות שבהם מתגוררים למעלה מ-300 תושבי גבעתיים שאותם ייצג, כשהוא מציג את שמותיהם במספרים עוקבים המסומנים באמנות וירטואליות על המפה ששרטט. התושבים הציגו את עמדתם, לאחר שהשופט נועם סולברג נענה לבקשתם להצטרף כמשיבים לדחיית העתירה שהגישה עיריית גבעתיים.

התושבים נימקו את התנגדותם בכך שפתיחת העסקים תפגע בצביון העיר ובמנוחת התושבים. "פתיחתם של אותם בתי עסק, בהם גם פאבים ומקומות בילוי רועשים אחרים, מחריבה פשוטו כמשמעו את שלות

<<

השבוע התברר כי מקורבי ואוהדי ראש העיר טבריה רון קובי - שהביא לעיר אלפי חילונים בשבת האחרונה ויזם חילול שבת המוני - הם שעמדו מאחורי כותרת מפוברקת שדיווחה על 'הירצחו' כביכול • אשדוד: 'שבוס' הפעילה פיילוט בעיר • לסרי מבין: ימי החרדים בקואליציה ספורים • עתירת הרשויות: המכה הציגה את בתי הכנסת ומאות התושבים הסמוכים לבתי העסק שייפתחו בשבת

ישראל פלר

יחד עם ראשון לציון, עתרו לבג"ץ ראשי הרשויות המקומיות של גבעתיים, חולון, מודיעין-מכבים-רעות והרצליה, שאף הן הקדימו את חוק המרכולים. המש-מעות: אם יאושר התיקון, עיריית ראשון לציון תוכל כביכול לשמור על הסטטוס קוו החמור בעיר, ולאפשר פתיחת מרכולים וקוסקים באזורי התעשייה וברחובות המרכזיים ובכך לפגוע באבן נוספת בחומת השבת בארץ. הרכב בג"ץ, בראשות הנשיאה אסתר חיות, שמע את טיעוני הצדדים ודחה את החלטתו למועד אחר. במי-דה וביהמ"ש יקבל את העתירה, מדובר בתקדים, אשר יאפשר לערים נוספות לפתוח עסקים ומסחר בשבת. במהלך הדיון פנו השופטים לנציגי העיריית ראשון לציון כיצד ככוונתם לעקוף את לשון החוק (הארצי) אשר אוסרת פתיחת עסקים בשבת. בתשובה לכך ובפלפול משפטי הם ענו כי קשה לראות דרך שבה ניתן לעקוף את החוק.

← המכה לא משקרת

כאמור, בית המשפט עדיין לא החליט בנושא, ובדיון עצמו, מלבד נציגי המדינה אשר מייצגים את משרד הפנים, הצטרפו כמשיבים לעתירה קבוצה של 300 תושבים, דתיים וחילונים מהעיר גבעתיים, אשר

השבת ממשיכה להירמס בחוצות ישראל והמי-ערכה אף עוברת לפסים משפטיים. אמנם בתל אביב, גשר יהודית ממשיך להיבנות מול מחאה שקטה וכואבת, ומצוין בתפילה חמה בבתי הכנסת בעיר - אך גם בזירה המשפטית מתבצע ניסיון לנגיסה נוספת בשבת. השבוע דן בג"ץ בחמש עתירות של רשויות מקומיות נגד החלטת שר הפנים, אריה דרעי, שלא לאשר את חוקי העזר העירוניים המאפשרים פתיחת מרכולים בתחומן בשבתות ובחגים. זאת, על אף שע-ברו במועצת העיר בטרם נחקק חוק המרכולים. תזכורת: בשלהי שנת 2017 למניינם הקדימה עי-ריית ראשון לציון והעבירה תיקון לחוק העזר העי-רוני שיאפשר פתיחת מרכולים בשבת, קודם שהועבר 'חוק המרכולים' שאמור למנוע את פתיחת המרכולים בשבת. התיקון בראשון לציון - שהייתה העיר הרא-שונה שתיקנה את החקיקה ובשרשרת של עתירות - אושר על ידי רוב מועצת העיר בדצמבר 2017. התיקון קיבל תוקף רשמי, מכיוון שאושר בפקודת העיריית. לאחר שלא התקבלה בנושא כל תגובה רשמית ממשרד הפנים בפרק הזמן הקבוע בחוק, החליטו בעי-רייה לעתור נגדו לבג"ץ. בינתיים, באוגוסט 2018, הודיע שר הפנים כי הוא מבטל את החלטת הרשות המקומית.



תפילת המוהלים של 'מכון דורות' על חשוכי ילדים,

מתקיימת מידי ערב ראש חודש, על קברי מרן הראש"ל

רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

והמוהל הצדיק פועל הישועות רבי טוביה צדוק זצ"ל בבית העלמין סנהדריה ירושלים.



מכון דורות
הלכה רפואה ותמיכה לחשוכי ילדים

www.poriyut.org

למסירת שמות לתפילה ללא עלות:

03-7412111 שלוחה 9